Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena maiiana
Circuito Cartagena
Fecha 27/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:36.529
Media del dia 01:55.625
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.782
Tiempo medio grupo prueba 02:13.419
Pilotos en grupo groupl 19
Mejor tiempo grupo groupl 01:52.862
Tiempo medio grupo groupl 02:03.628
Pilotos en grupo group3 4
Mejor tiempo grupo group3 01:36.529
Tiempo medio grupo group3 01:40.815
Pilotos en grupo group2 13
Mejor tiempo grupo group2 01:45.811
Tiempo medio grupo group?2 01:51.288




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dkartheininger group3 01:36.529 [ 01:36.529 | 00:00.000 | 00:19.095| 00:00.000 | 00:04.285 19
26-marcb group3 01:39.169 [ 00:02.640 | 00:02.640 | 00:16.455| 00:02.640 | 00:01.645| 24
28-mz group3 01:42.926 [ 00:03.756 | 00:06.396 | 00:12.698 | 00:06.396 | 00:02.111 25
19-daryldorlich group3 01:44.633 | 00:01.707 | 00:08.104 | 00:10.991 | 00:08.104 | 00:03.818 15
15-lolzbuislinghans | group2 01:45.811 [ 00:01.177] 00:09.281 | 00:09.813 | 00:00.000 | 00:05.476 38
4-nicol group2 01:47.025 [ 00:01.214 | 00:10.496 | 00:08.599 | 00:01.214 | 00:04.262| 41
17-mops group2 01:48.688 | 00:01.663 | 00:12.159| 00:06.936 | 00:02.877 | 00:02.599 5
18-chirsraufmann group2 01:49.219 [ 00:00.530 | 00:12.689 | 00:06.405| 00:03.408 | 00:02.068 | 47
6-olezanssenn group2 01:49.473 [ 00:00.254 | 00:12.944 | 00:06.151 | 00:03.662 [ 00:01.814 30
21-dominikz group2 01:50.349 [ 00:00.875| 00:13.819| 00:05.275| 00:04.538 | 00:00.938 | 28
27-peterl group2 01:51.060 [ 00:00.710 | 00:14.530| 00:04.564 | 00:05.248| 00:00.227| 30
1-patrickk group2 01:51.216 | 00:00.155| 00:14.686 | 00:04.409 | 00:05.404 | 00:00.072 11
S-nilkod group2 01:51.636 [ 00:00.420 | 00:15.106 | 00:03.988 | 00:05.825| 00:00.348 | 47
Johanbubman group?2 01:51.971 [ 00:00.335| 00:15.441] 00:03.653 | 00:06.160 [ 00:00.683 48
7-dennisr group2 01:52.672 [ 00:00.700 | 00:16.142 | 00:02.952| 00:06.861 | 00:01.384 | 46
20-achinz groupl 01:52.862 [ 00:00.189 | 00:16.332| 00:02.763 | 00:00.000 | 00:10.766 | 27
24-kevink group2 01:58.453 [ 00:05.591 | 00:21.923 | 00:02.828 | 00:12.642 | 00:07.165 14
12-marvink groupl 01:58.759 [ 00:00.305 | 00:22.229 | 00:03.134 | 00:05.897 | 00:04.869 10
25-fabiand group2 01:59.165 [ 00:00.406 | 00:22.635| 00:03.540 | 00:13.354| 00:07.877 15
14-felixhiluerhub groupl 01:59.661 [ 00:00.496 | 00:23.131| 00:04.036| 00:06.799 | 00:03.967 | 48
Donkravallo groupl 01:59.883 [ 00:00.221 | 00:23.353 | 00:04.257| 00:07.021 [ 00:03.745 23
8-martinuhlenhof groupl 02:00.756 [ 00:00.873 | 00:24.226 | 00:05.131 | 00:07.894 | 00:02.871 31
Manuelkeller groupl 02:02.753 [ 00:01.996 | 00:26.223 | 00:07.128 | 00:09.891 [ 00:00.875 3
13-awinvillms groupl 02:05.990 [ 00:03.237 | 00:29.460 | 00:10.365| 00:13.128 | 00:02.362| 41
23-andit groupl 02:06.689 [ 00:00.698 | 00:30.159 | 00:11.064 | 00:13.827 | 00:03.060| 20
P20113 prueba 02:06.782 [ 00:00.092 | 00:30.252 | 00:11.156 | 00:00.000 | 00:06.636 7
P55249 groupl 02:08.842 [ 00:02.060 | 00:32.312| 00:13.217| 00:15.980| 00:05.214| 21
P20112 prueba 02:20.056 [ 00:11.213 | 00:43.526 | 00:24.430| 00:13.273 | 00:06.636 2
22-andreasb groupl 02:20.089 [ 00:00.033 | 00:43.559| 00:24.464 | 00:27.227 | 00:16.460 2
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